
  

Uchwała  Nr XXXI/196/2018 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 23 marca 2018 r. 

 

w sprawie podziału gminy Słońsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

 

 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 

15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy 

Słońsk działając na wniosek wójta, uchwala, co następuje: 

 

§  1. Dokonuje się podziału gminy Słońsk na 4 stałe obwody głosowania. 

 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez rozplakatowanie. 

 

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę 

do Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do 

publicznej wiadomości.  

 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Słońsk nr XXIII/168/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. ze 

zmianami (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 150). 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

 

                                    Lilla Burkiewicz 

 
 



          Załącznik do  

Uchwały Nr XXXI/196/2018 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 23 marca 2018 r. 

 

 

Nr 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Chartów 

Słońsk: 3 Lutego 1-53A nieparzyste, od 70 do końca, 3 Maja, 

Kolejowa, Matejki, Morska, Piękna, Tkacka, Chopina, Jana 

Pawła II, Krucza, Mickiewicza, Plac Wolności, Plac 

Zamkowy, Poniatowskiego, Sienkiewicza, Stacja Pomp, 

Słoneczna, Szpitalna, Wspólna, Leśna, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Topolowa, Wiejska, Ciesielska, Plac Rynkowy, 

Prosta, Przyjemna, Puszkina, Rybacka, Radosna, Miodowa 

Sala Wiejska w Słońsku 

ul. Parkowa 2 

66-436 Słońsk 

2 

Przyborów 

Słońsk: 3 Lutego 2-52 parzyste, 3 Lutego 62-68, Moniuszki, 

Ogrodowa, Winna, Lipowa, Mała, Parkowa, Piastowska, 

Graniczna, Zielona, Paderewskiego, Sikorskiego,  

Zespół Szkół w Słońsku 

ul. Lipowa 9 

66-436 Słońsk 

3 Lemierzyce, Ownice 

Sala Wiejska w Lemierzycach 

ul. Kościuszki 27 

66-436 Słońsk 

4. 
Głuchowo, Grodzisk, Lemierzycko, Budzigniew, Jamno, 

Polne 

Sala Wiejska w Głuchowie 

ul. Lemierzycka 4b 

66-436 Słońsk 

 


